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UNIVERSITETI I PRISHTINËS
"HASAN PRISHTINA"

FAKULTETII EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtinë, Republikae Kosovës
Tel: +383 38 229 201 • E-mail: edukimi@uni-pr.edu edukimi.uni-pr.edu

KONKURSI IRREGULLTPËRSTUDIMEMASTER2024-2025

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: MSHE Specializimi: Këshillim Pedagogiik

Ankesate paraqitura janë:
1. Fatlinda Shefqet Gashi (1 1 0479);

2. Leonita Agim Haliti (100436);
3. Arieta Xhemaili (100529);
4. Burim Feti Beka (100301);
5. Donjeta Besim Shabani (100285);
6. Lirjeta Rushit Rushiti (1 00066);
7. Florentina Shaban Gashi (100099);
8. Rinesa Asllani (100119);
9. Vesa Visar Limani (100163);
10. Afërdita Brahim Sopa (100419).

Ankesate pashqyrtuara për shkak të mos presences së kandidatëve:

1. Donjeta Besim Shabani (1 00285);
2. Lirjeta Rushit Rushiti (100066);
3. Florentina Shaban Gashi (100099);
4. Rinesa Asllani (100119);
5. Vesa Visar Limani (1 00163);
6. Afërdita Brahim Sopa (100419);

Vendimi i Komisionit:

Komisioni pas shqyrtimit të ankesave nuk ka evidentuar asnjë gabim dhe konstaton që nuk ka
ndryshim të rezultateve.

DATA: 30.09.2024 Komisioni:

Prof. ass. dr. Donika Koliqi

Ass. dr. Elmedina Nikoceviq Kuti
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KASITETII PRLS UNIVERSITETI I PRISHTINËS
"HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI I EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës
Tel: +383 38 229 201• E-mail: edukimi@uni-pr.edu edukimi.uni-pr.edu

KONKURSI IRREGULLTPËRSTUDIMEMASTER2023-2024

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: Master ne shkencat e edukimit Specializimi: Edukimi Inkloziv

Ankesat e paraqitura janë:
1. Besa Shefki Bici 100434
2. Lejla Shyqyri Sejdiu 100316
3. Imbadete Sabit Parduzi 100129
4. Dardana Limon Jashari 100339
5. Alberina Tahir Beka 100514
6. Shpresa Hajrush Zeqaj 100090
7. Laura (Arif) Berbatovci Latifi 100515

Ankesat e pashqyrtuara për shkak të mos presences së

SS
TUDIORUM

kandidatëve:

1. Besa Shefki Bici 100434, nuk eshte araqitur ne shqyrtim te ankeses se saj.

Vendimi IKomisionit:
Te gjithe kandidatet I verifikuan piket ne testet e tyre dhe konstatuan se nuk eshte ber as nji gabim
ne vlersim nga ana e komisionit.

DATA: 30.09.2024 Komisioni:

Ardita Devolli

Linda Salihu_

Donika Koliqi.
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS

"HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI I EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtinë, Republika e Kosověs
Tel: +383 38 229 201 • E-mail: edukimi@uni-pr.edu edukimi.uni-pr.edu

KONKURSIIRREGULLTPËRSTUDIMEMASTER2024-2025

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: MSHE

Ankesate paraqitura janë:
1. Njomza Afrim Bekaj (1 00457);
2. Gëzime Adem Musa (1 00196);
3. Festina Ruzhdi Bahtri (1 00114);
4. Ylka Jakupi (100309);
5 Erza Halim Kelmendi (100352);
6. Mimoza Sylejman Bejta (1 00444);
7. Aberije Syl Osmanai (1 00524);
8. Erza Hazir Muqaj (100173).

Specializimi: Udhëheqja në Arsim

RSITASS
ORUM

Ankesat e pashqyrtuara për shkak të mos presences së kandidatëve:
1.
2.
3.
4.

Niomza Afrim Bekaj (100457);
Gëzime AdemMusa (1 00196);
Festina Ruzhdi Bahtri (100114);
Ylka Jakupi (1 00309).

Vendimi i Komisionit:
Komisioni pas shqyrtimit të ankesave nuk ka evidentuar asnjë gabim dhe konstaton që nuk ka
ndryshim të rezultateve.

DATA: 30.09.2024 Komisioni:

Prof. ass. dr. Fjolla Kacaniku_

Ass. Jetë Aliu_
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS
"HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës
Tel: +383 38 229 201 •E-mail: edukimi@uni-pr.edu edukimi.uni-pr.edu

KONKURSIIRREGULLTPËRSTUDIMEMASTER2023-2024

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: MA – Mësimdhënie dhe kurrikulë

ASSTUD UMPRIS

Ankesat e paraqitura janë:

Rejhan ShabanSadiku - 100004
Blerta Zjadin Bajqinca - 100072
Elvira lbrahim Gashi - 100106
Albenita lbrahimGashi - 100314
Aurora SylejmanBegolli - 100005
Zanfina Shefki Hyseni - 100451
Fatmira Isuf Bajrami - 100356

Ankesat e pashqyrtuara për shkak të mosprezencës së kandidatëve:

Argjenta SabitSalihu - 100031
GëzonjetaHajrullahAbdullahu - 100582
Zarife Isuf Latifi - 100463

Vendimi i Komisionit:

•

Komisioni nuk identifikoi asnjë gabim gjatë shqyrtimit të ankesave.

DATA: 30.09.2024
Komisioni:

Prof. Dr. Hatixhe Ismajli

Prof.Ass.Dr. Jehona Rrustemi.

Prof.Ass. Dr.Adelina Hajrullahu,

Ass.Faton Mazreku
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KASITETIIPARISHTIN UNIVERSITETI I PRISHTINËS
"HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI I EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës
Tel: +383 38 229 201 • E-mail: edukimi@uni-pr.edu edukimi.uni-pr.edu

KONKURSI IRREGULLTPËRSTUDIMEMASTER2023-2024

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: Master i mesimdhenies lendore

Ankesate paraqitura janë:

Agnesa Besim Leci me numër të aplikimit 100237

Specializimi: KIMI

STUDIDRUMPRIS

Ankesat e pashqyrtuara për shkak të mos presences së kandidatëve:

Agnesa Besim Leci me numër të aplikimit 100237

Vendimi i Komisionit:

Gjatë shqyrtimit të ankesës, komisioni nuk identifikoj asnjë gabim..

DATA: 30.09.2024 Komisioni:

Prof.Asoc.Dr. Arlinda Bytyqi Damoni

Prof. Asoc. Dr. Zeqir Veselaj

Prof. Asoc. Dr. Ruzhdi Kuqi
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KASITETI7 UNIVERSITETI I PRISHTINËS
"HASAN PRISHTINA"
FAKULTETII EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës
Tel: +383 38 229 201 E-mail: edukimi@uni-pr.edu edukimi.uni-pr.edu

KONKURSIIRREGULLTPËRSTUDIMEMASTER2024-2025

RAPORT NGA KOMISIONII SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: Master i Mësimdhënies Lëndore Specializimi: Mësimdhëniae Gjuhës dhe Letërsisë
Shqipe

STUDIORUMPRIS

Ankesat e paraqitura janë:

1. Mimoza Stublla -Zogaj (100208)
2. Luljeta Halil Uka (100549)

Ankesat e shqyrtuara në prani të kandidatëve:

1. Mimoza Stublla - Zogaj

Ankesat e pashqyrtuara, për shkak të mosprezencës së kandidatëve:

1. Luljeta Halil Uka

Vendimi i Komisionit:

Komisioni për shqyrtim të ankesave nuk gjeti ndonjë ndryshim rezultati.

DATA: 30. IX. 2024 Komisioni:

Xhavit Beqiri
Muhamet Peci
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LPAISHIERSITE UNIVERSITETI I PRISHTINËS
"HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI I EDUKIMIT

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti i Edukimit, 10 000 Prishtině, Republika e Kosovës
Tel: +383 38 229 201• E-mail: edukimi@uni-pr.edu • edukimi.uni-pr.edu

KONKURSIIRREGULLTPËRSTUDIMEMASTER2023-2024

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: Master në EdukiminSTEAM

Ankesat e paraqitura janë:

1. Dijana Nermina Mehmeti (1 00177)
2. Doruntina Sefedin Cahani (100068)

Specializimi:

STUDIORU
PRISIS

Ankesat e pashqyrtuara për shkak të mos presences së kandidatëve:

Vendimi I Komisionit:

Kandidatët e renditur më numër rendor 1 (një) deri në 2 (dy) të listuar më lartë, janë paraqitur për

shgyrtim të ankesës së tyre. Kandidatja me numër rendor 1 (një) ka konstatuar se nuk kanë vërejtje.

Ndërsa kandidatja me numër rendor 2 (dy) ka argumentuar që vlerësimi i detyës 4 (katër) ishte gabim,

prandaj ka akumuluar plus 3 (tri) pikë (nga 53 pikë + 3 pikë, tani nga testi i përgjithshëm do të këtë 56

pikë, + 4 pikë nga testi i anglishtes, në total 60 pikë).

DATA: 30/o9l024 Komisioni:
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UNIVERSITETIIPRISHTINES
"HASANPRISHTINA

FAKULTETI IEDUKIMIT
Rr Agim RarmadaniFakulteti fEdikinil, 10 000 Prishtine, Republika eKosuvÓs

els383 38229 201Email: edukimiuuni-predu edukimiuni-predu

KONKURSI IRREGULLTPËRSTUDIMEMASTER2024-2025

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: Mësimdhënia Lëndore Specializimi: Tekonologji dhe TIK

Ankesat e paraqitura janë:
1. Nafie Rusinovci nr. aplikimit 100528
2. Labinot Krasniqi nr. aplikimit 100556

Ankesat e pashqyrtuara për shkak të mos presences së kandidatëve:

Vendimi I Komisionit:

Kandidatët shikuan testet dhe nuk pat ndonjë ndryshim në llogaritjen e pikëve.

DATA: 30.09.2024 Komisioni:

a
gil

Prof.Asoc.Dr. Kyvete Shatri

Prof.Ass.Dr.Florent Bunjaku

Prof.Ass.Dr. Krenare Nuçi
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